2 本市新闻 2016.5.28 星期六 编辑 张骞 校对 李赛 E-mail：wbzq@pdsxww.com

道路断行公告 根据新城区规划，定
于2016年 5月 26日起对

龙翔大道西延工程东段进行施工，为确保施工
质量和施工安全，施工期间需对龙翔大道与梅
园路交叉口西侧至龙翔大道与夏耘路交叉口东
侧进行封闭。道路断行时间为2016年5月26日
至2016年11月30日。请过往机动车辆、非机动
车辆在施工期间从育英路、梅园路、长安大道、
复兴路、夏耘路等道路绕行。特此公告

平顶山市新城区建设和环境保护局
平顶山市公安局交通管理支队

2016年5月28日

河南省平顶山市湛河区人民法院公告
刘俊璞、刘达德：

本院受理原告平顶山市湛河区民信小额贷
款股份有限公司与你们和平顶山市达德石材有
限公司民间借贷纠纷一案，现依法向你们公告送
达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书及开庭
传票。自公告发出之日起经过六十日即视为送
达，提出答辩状和举证的期限均为公告期满后的
十五日内。并定于举证期满后第二日（遇法定节
假日顺延）上午9时在本院第五审判庭公开开庭
审理，逾期将依法缺席裁判。特此公告

2016年5月28日

寻物启事
本 人 刘 晓 林 （ 身 份 证 号 ：

410402XXXXXXXX0085）购买戴纳肯览
胜汽车（发动机号：0894733306DT，车架
号：SALWA2KF1FA607413），因不慎将该
车 手 续 遗 失 ，内 含 ：货 物 进 口 证 明 书
XIX2473476，进口机动车车辆随车检验
单AA5174658，车辆一致性证书及机动车
销售统一发票（发票号：00254403）。如有
捡到者定重谢，联系电话：15237555586

尊敬的业主：
我公司开发的位于平顶山市湛河

区姚电大道西段南侧常绿·林溪谷7＃
楼将提前于2016年 5月 30日交房，交
房手续集中办理时间为2016年5月30
日-2016年 5月31日，请各位业主携带
本人身份证、所有购房手续（按揭贷款
户需携带银行批款证明）前往常绿·林
溪谷物业服务中心（2＃楼后部商业街
东侧）办理交房手续。逾期未办理，视
为您已同意接收该房产，由此产生的相
关费用及风险由您个人承担。

平顶山市常绿房地产开发有限公司
2016年5月28日

平顶山市常绿·林溪谷7号楼
交房通知

河南省平顶山市湛河区人民法院公告
辛海周、索秀芹：

本院受理原告许航诉你们与被告闫利红、河南
居尚房地产开发有限公司房屋买卖合同纠纷一案，
现依法向你们公告送达起诉状副本、应诉通知书、
举证通知书及开庭传票。自公告发出之日起经过
六十日即视为送达，提出答辩状和举证的期限均为
公告期满后的十五日内。并定于举证期满后次日
上午8时30分（遇法定节假日顺延）在本院第五审
判庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。特此公告

2016年5月28日

□记者 张静

本报讯 张明、王海（均为化名）随打工
的父母入城，转入我市某寄宿学校上学。
处于青春期，父母又疏于管教，两人逐渐迷
上网络游戏，但因家庭条件一般，生活费有
限，两人逃学后便铤而走险，采用暴力方式
在市十三中附近连续“作案”两起。昨天上
午，两人作为“被告人”出庭受审。

不过，庭审中的审判员、公诉人、辩护
人、法定代理人和法警竟全是高中生模样
的孩子。是的，这不是真正的审判，而是
市二中学生现场模拟的“珍惜青春 远离暴
力”法庭审判。但是，审理的案件却是真
实的，改编自湛河区检察院的一起未检案
件。

近年来，校园暴力、校园欺凌事件常
见多发，甚至有愈演愈烈之势，网络上也
广泛传播多起“校园暴力”视频，社会影响
极为恶劣，给被侵害的未成年人造成身体
伤害和心理伤害，严重影响未成年人的生
活、学习和成长。

昨天上午，我市检察机关打击“校园
暴力”专项活动启动仪式在市二中举行。
启动仪式后，市二中的学生现场模拟了法
庭审判。整个过程严格按照庭审程序进
行，分为法庭调查、举证质证、法庭辩论、
最后陈述、当庭宣判等阶段。扮演法警的
高二（10）班学生赵乐康告诉记者，在参

与、观摩庭审中学到不少法律知识，深刻
感受到法律的公正和威严。

市检察院负责人表示，全市检察机
关和相关单位高度关注“校园暴力”问
题，一方面要坚决维护校园秩序，打击校

园暴力，维护被害人合法权益；另一方面
要严格落实未成年人刑事案件特别程
序，按照刑法关于未成年人犯罪的特殊
规定，特别是要结合社会调查报告，准确
处理案件。

珍惜青春，对校园暴力说不
我市检察机关启动打击“校园暴力”专项活动

□记者 杨尊尊

本报讯 记者5月26日上午从市妇联获悉，
在刚刚举行的2016全国“最美家庭”揭晓暨全国

“五好文明家庭”表彰大会上，我市言传身教、育
子有方的龚花整家庭，助人为乐、孝老敬亲的董
金普家庭荣获全国“最美家庭”称号，热衷公益、
乐善好施的谢永轩家庭荣获全国“五好文明家
庭”称号。

19年前，鲁山县库区乡婆娑街村的王金刚
被高压电击中双臂。妈妈龚花整和爸爸再苦再
难也要坚持，以乐观的精神感染儿子，鼓励儿子
苦学游泳技能。现在，王金刚在世界、全国、全
省体育大赛中均取得骄人成绩。

舞钢市尹集镇埂上村王庄年过古稀的董金
普、尹云夫妇，33年来坚持照顾、赡养现年已102
岁的邻居高龚老人，用实际行动诠释了人间大
爱。

湛河区南环路街道车站社区谢永轩热衷
公益，并带动妻子女儿投身公益事业。他成立
了平顶山爱心飞扬歌友会，利用公益演出募集
爱心衣物，多次举行扶老、助残、助学等公益活
动。

美好家庭靠全家
我市3个家庭
获评全国“最美家庭”“文明家庭”

来电照登

市民马先生昨日来电：市区轻工路中段市
中原皓龙盐厂家属院门口一下雨就积水，市民
通行不便。

微友“抓住重点”昨日留言：市区建设路西
段新城区入口的红绿灯时间设置得太短，市民
通行不便。

热线回复

我是市区湛南路东段沁园小区 31 号楼 1
单元2楼东户的居民，家里卫生间自春节至今
下水道经常堵塞，向物业反映至今未彻底解
决。

平顶山市中房物业管理中心一工作人员：
我们与反映人联系核实情况后处理。

市区姚电大道与李苗路交叉口来往车辆
很多，市民通行不便，建议安装红绿灯。

市公安局交管支队交通科朱女士：我们核
实情况后再做处理。

□记者 傅纪元

本报讯 昨天上午，市创建指挥部组
织各城区政府、管委会和市直有关部门
对华合论坛第二轮（创卫第八十九轮）

“五个一”竞赛活动内容进行实地检查，
经现场投票和综合评定，评出11面红旗
和7面黑旗。

市容环境卫生整治（含夜间市容及
有烟烧烤）评比，高新区获得红旗。

区域整治评比，新华区（文园路以
东、开源路以西、建设路以南、湛北路以
北区域）、卫东区（开源路以东、劳动路以
西、平安大道以南、矿工路以北区域）、高
新区（开发一路以东、许南路以西、神马
大道以南、文化路以北区域）获得红旗；
湛河区（开源路以东、茂源街以西、湛河
以南、南环路以北区域）受表扬。

食品安全及公共场所卫生整治评
比，新城区（望湖路及周边餐饮、公共场
所卫生）、高新区（许南路及周边餐饮、公
共场所卫生）得到黑旗。

三堆、过境公路及工企扬尘整治评
比，卫东区（光华路街道）、湛河区（荆山
街道）获得红旗；新华区（青石山街道）获
得黑旗。

整改落实及AQI指数评比，新华区、
卫东区、湛河区、新城区获得红旗。

主要市直单位评比，市水利局获得
红旗；市民政局、平煤神马集团信通公
司、中国移动平顶山分公司、中国电信平
顶山分公司均得黑旗。

华合论坛“五个一”竞赛
评出11面红旗7面黑旗

有4面黑旗
给了市直单位

昨天上午，市路灯管理所工作人
员冒雨为湛河观景亭安装照明灯饰。

当天，工作人员对湛河观景亭展

开亮化施工，安装护栏灯、射灯、氛围
灯百余个，到下午4时，施工完毕。

本报记者 张鹏 摄

湛河观景亭变靓

昨天上午，市二中的学生现场模拟“珍惜青春 远离暴力”法庭审判，旨在向校园暴
力说不。 本报记者 张静 摄